

GIVE VINDUET A/S

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2014

Dan Per Dreesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GIVE VINDUET A/S Ullerupvej 5 7323 Give Telefonnummer: 70222016 Fax: 75738044 e-mailadresse: cdr@give-vinduet.dk CVR-nr: 28514379 Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Revisor	REVISIONSFIRMAET HANNE OG ERLING LUND ApS Vestergade 23 7323 Give CVR-nr: 35143114 P-enhed: 1018350994

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har året 2013/14 bestået i afvikling af produktionsanlægget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke været i drift i regnskabsåret. Selskabets resultat for 2013/14 har resulteret i et under-skud på kr. 479.378, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

En forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse har indgået en rammeaftale om salg af virksomhedens produktionsudstyr ved udgangen af 2012. Det er efter ledelsens overbevisning, at salget vil blive effektueret inden udgangen af 2014. Salget af produktionsudstyret udgør en væsentlig faktor for selskabets evne til at afvikle indgåede forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-19.446	-168.731
Personaleomkostninger	1	0	-6.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.462	-251.533
Resultat af ordinær primær drift		-266.908	-426.983
Andre finansielle indtægter		8.933	8.427
Øvrige finansielle omkostninger		-221.403	-307.926
Ordinært resultat før skat		-479.378	-726.482
Ekstraordinært resultat før skat		-479.378	-726.482
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-479.378	-726.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-479.378	-726.482
I alt		-479.378	-726.482

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.727.715	1.914.433
Indretning af lejede lokaler		728.995	789.739
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.456.710	2.704.172
Anlægsaktiver i alt		2.456.710	2.704.172
Råvarer og hjælpematerialer		0	10.000
Varebeholdninger i alt		0	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.364	54.117
Andre tilgodehavender		15.787	34.320
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	100.444	94.759
Periodeafgrænsningsposter		18.532	18.532
Tilgodehavender i alt		192.127	201.728
Likvide beholdninger		34	34
Omsætningsaktiver i alt		192.161	211.762
AKTIVER I ALT		2.648.871	2.915.934

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		-2.697.715	-2.218.337
Egenkapital i alt	6	-2.197.715	-1.718.337
Gæld til banker		0	168.375
Ansvarlig lånekapital		707.919	707.919
Leasingforpligtelser		0	1.060.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt		707.919	
Gæld til realkreditinstitutter		1.635.706	406.883
Gæld til banker		1.409.727	1.434.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.975	267.975
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		362.662	342.134
Anden gæld		462.597	245.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.138.667	2.697.529
Gældsforpligtelser i alt		4.846.586	4.634.271
PASSIVER I ALT		2.648.871	2.915.934

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	6.719
	<u>0</u>	<u>6.719</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.693.695	164.654	1.214.947
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>3.693.695</u>	<u>164.654</u>	<u>1.214.947</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.779.262	-164.654	-425.208
Årets afskrivning	-186.718	0	-60.744
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.965.980</u>	<u>-164.654</u>	<u>-485.952</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.727.715</u>	<u>0</u>	<u>728.995</u>
------------------------------	------------------	----------	----------------

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Udlån pr. 1. maj	94.759	89.395
Årets tilgang	5.685	5.364
	<u>100.444</u>	<u>94.759</u>

Lånet er forrentet med 6 %.

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 500 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.2013	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital 30.04.2014	<u>500.000</u>

6. Egenkapital i alt

	Selskabs-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-2.218.337	0	-1.718.337
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-479.378	0	-479.378
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>-2.697.715</u>	<u>0</u>	<u>-2.197.715</u>

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Driften er indstillet ved udgangen af 2012. Selskabets ledelse har indgået en rammeaftale om salg af virksomhedens produktionsudstyr i 2012. Salget har trukket ud, men det er ledelsens overbevisning, at salget vil blive effektueret ultimo 2014. Salget af produktionsudstyret udgør en væsentlig faktor for selskabets afvikling af indgåede forpligtelser. Selskabets pengeinstitut har ikke bekræftet, at det vil stille den fornødne kredit til rådighed.

Forholdet er omtalt i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

